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Enciklopēdija - Michael Kühnen 
  

7 - DARBĪBA 
  
   Nacionālsociālistiskā revolūcija nomaina buržuāzisko laikmetu ar Jauno kārtību, 
kuras nesējs ir strādnieks. Jēdziens "strādnieks" ietver gan strādnieku šķiru kā 
konkrētu, no darba atkarīgu un fiziski strādājošu sociālo grupu nacionālajā 
kopienā, gan nacionālsociālistu attieksmi pret dzīvi, ko raksturo vērtību ideālisms.  
   Īstas Volksgemeinschaft izveide, uz ko nacionālsociālisms tiecas kā uz Jaunās 
kārtības priekšnoteikumu, ir iespējama tikai tad, ja strādnieku šķira ar pārliecību 
un entuziasmu integrēsies nācijā, jo, ņemot vērā Rietumu mīnus pasaules augstākā 
slāņa un buržuāzijas pieaugošo dekadenci, visvērtīgākie un, visticamāk, 
veselīgākie tautas spēki ir atrodami strādnieku šķirā. 
   Tomēr strādnieka uzvara tautai - un līdz ar to arī šķiru cīņas un gribas pēc 
nacionālās kopienas pārvarēšana - ir iedomājama tikai tad, ja strādnieka tauta kļūst 
par viņa apzinātu dzimteni, kurā viņš tiek pilnībā atzīts par savu veikumu, 
pienācīgi atalgots un pret viņu izturas taisnīgi. To īsteno völkisch sociālisms ar tā 
tiesību un pienākumu vienlīdzību, kā tas Vācijā izpaužas nacionālsociālistiskās 
Vācijas strādnieku partijas partijas programmas sociālistiskajās prasībās.  
   Taču papildus tam nacionālsociālisms ar strādniecību saprot arī jaunu, vērtību 
ideālismā sakņotu ētisku attieksmi pret dzīvi, kuras augstākais ideāls - cilvēka 
dzīves vērtība un jēga - ir kopiena:  
   Kas atbilstoši savām spējām, tieksmēm un spējām ir uzticīgs savā vietā un ar 
visiem spēkiem nacionālajai kopienai, kas cenšas apzināties un attīstīt visus savus 
talantus, visu sevi un tādējādi nodod sevi kalpošanai nacionālajai kopienai, īsteno 
darba ētiku, tas ir darba ņēmējs nacionālajā kopienā un tās labā! 
Šim nolūkam nacionālsociālisms izglīto visus tautas biedrus, tādējādi izskaidrojot 
darba cēlsirdību un apvienojot visu tautas slāņu un grupu radītājus darba kopībā - 
un tādējādi arī centienos pēc sugas saglabāšanas un attīstības: 
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"TU ESI NEKAS, TAVA TAUTA IR VISS!" 
  
   Šis nacionālsociālistiskais strādnieku šķiras moto nesludina individuālās dzīves 
bezvērtību, bet tikai skaidri norāda, ka šī dzīve kļūst vērtīga un jēgpilna tikai tad, 
ja tā tiek saprasta un izdzīvota nacionālās kopienas labā un kā darbs tās 
izdzīvošanai un augstākai attīstībai. "Nesavtīgi radīt, nevis egoistiski sagrābt" - tas 
ir tas, kas atšķir strādnieku no pilsoņa, nākotnes Jauno kārtību no šodienas mīnusa 
pasaules. Partijas uzdevums ir audzināt un pulcināt šādus strādniekus: 
  
partijas par kopējo labumu pret šādu pašlabuma 
  
ideālisma partijas pret materiālisma partiju. 

 
revolūcijas partija pret buržuāziskās buržuāziskās pasaules revolūciju. 
  
tautas partijas pret lnternacionālisma partiju. 
  
partijas darba pret peļņas partiju 
    
   Šī partija vēlas izveidot Jauno fronti - tā ir jaundibināmā Nacionālsociālistiskā 
vācu strādnieku partija! 
  

8 - DARBA FRONTE 
  
   Nacionālsociālisms tiecas pēc völkisch sociālisma, kas izpaužas korporatīvisma 
iemiesotajā ekonomiskajā kārtībā. Cīņas periodā tikai partija (sk. 
Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) ir gribas nesēja un politiskā 
avangarda organizācija šajā cīņā par sociālistisku tautas kopienu; pēc revolūcijas 
valsts ar totālas politiskas mobilizācijas palīdzību arī ļaus un realizēs sociālisma 
celtniecību, tādējādi veidojot jauno kārtību.  
   Tāpat kā partija vispirms cīnās par varu un pēc tam uzsāk totālu mobilizāciju 
visos valsts pastāvēšanas līmeņos, tā arī šis uzdevums organizēt politisko 
avangardu, nest gribu un veicināt totālu mobilizāciju tautsaimniecībasjomā un līdz 
ar to arī korporācijās ir darba frontes uzdevums. 
   Darba fronte ir Nacionālsociālistiskās partijas apakšvienība un līdz ar to tās daļa. 
Tā iestājas par darbaļaužu ētiku, pārstāv visu darbaļaužu ekonomiskās intereses un 
sekmē tautsaimniecības centrālās plānošanas īstenošanu uz vietas, t. i., rūpnīcās un 
saimnieciskajās organizācijās.  
   Darba fronte ir sadalīta profesionālajās apvienībās, rūpnīcu apvienībās un 
rūpnīcu šūnās; tai pieder viena trešdaļa akciju visās rūpnīcās un uzņēmumos, kas 
pārsniedz minimālo lielumu (sk. peļņas sadali), un tā arī izvirza kandidātus 
uzņēmumu padomju un korporāciju pašpārvaldes institūciju vēlēšanām, kuriem ir 
jābūt un jābūt uzvarētājiem brīvās personiskajās vēlēšanās.  
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   Darba fronte nav valsts institūcija, bet gan partijas un līdz ar to pirms un pēc 
revolūcijas praktiski arodbiedrību kustības apakšvienība. Tā ietver gan darba 
devējus, gan darba ņēmējus, pamatojoties uz nacionālsociālistisko pasaules 
uzskatu un partijas programmu. 
   Tāpēc Jaunās frontes centieni, strādājot rūpnīcu šūnās un aicinot uz brīvu 
arodbiedrību kustību, galu galā kalpo šīs darba frontes veidošanai. Pašreizējā 
politiskās cīņas posmā darba frontes veidošana notiks ar Jaunās frontes masu 
organizācijas palīdzību, bet vēl vairāk nekā parasti ir jārūpējas, lai tā paliktu 
pilnīgā kadru kontrolē, lai uz tās balstītā un no tās izaugusī darba fronte vēlāk 
patiešām varētu veikt savu nacionālsociālistiskās vadības uzdevumu 
tautsaimniecībā un tās korporācijās. 
  

9 - ARYAN 
  
   Jaunās paaudzes nacionālsociālisma termins "arijs" apzīmē baltās rases 
pārstāvjus, kas līdzās nēģeriem "melnajiem" un mongoliem "dzeltenajiem" ir 
viena no trim lielajām rasēm. Šie trīs cilvēku tipi un rasu starpposma un jauktās 
formas, kas radušās rasu sajaukšanās rezultātā, nosaka cilvēces dabu un vēsturi, 
cīnoties par savu eksistenci (sk. arī šķiru cīņa).  
   Līdz ar to ariāņi ir balto cilvēku sugas pārstāvji, kas savukārt iedalās trīs rasu 
tipos: Tās veido ģermāņu, romāņu un slāvu tautu dzimtas: ziemeļu, rietumu un 
austrumu. Turklāt austrumu indoeiropeiskuma paliekas, kā arī ariju rasu atlūzas 
Ziemeļāfrikā un Turcijā (sk. arābi un turki). 
   Āriešu lielo rasu apmetnes areāls ir Eiropas lielais areāls, ieskaitot Ziemeļāfriku, 
Tuvos Austrumus, Persiju (skat. arī Eiropa), Dienvidāfriku, Amerikas 
dubultkontinentu, Austrālijas lielo areālu, kā arī indoeiropiešu austrumu ietekmes 
areālu Indijas lielajā areālā.  
   Milzīgais ariju apmetnes un līdz ar to arī dzīves telpas apjoms nevar noslēpt 
faktu, ka ariju rase ir nāvīgi apdraudēta:  
   Līdz Otrajam pasaules karam ariāņi ar savām pasauli aptverošajām koloniālajām 
impērijām dominēja gandrīz visā pasaulē un skaitliski bija otrā spēcīgākā rase aiz 
mongoļu tautām. Abu pasaules karu laikā notikušās ariju brāļadarbības cīņas 
iznīcināja šo pārākumu un noveda pie koloniālo impēriju sabrukuma. Tajā pašā 
laikā mīnus pasaules varas un politikas triumfs pēc 1945/56. gada JdF aizsāka 
arvien straujāk progresējošu ariju rases dekadenci un ar to saistītu dramatisku 
dzimstības samazināšanos, ko pavada krāsaino tautu dzimstības eksplozija.  
   Tādējādi tagad pēc valdīšanas sabrukuma jau ir apdraudēta ariju tautu faktiskā 
dzīvesvieta, kas veido tikai nieka 20% no pasaules iedzīvotāju skaita, un tām ir 
tendence grimt, turklāt viens no lielākajiem draudiem ir Überfremdung, kas sākas 
ar krāsaino tautu masveida migrāciju. Visas šīs norises apdraud ariju bioloģisko 
izdzīvošanu.  
   Pret to paceļas nacionālsociālisms, kas mūsdienās sevi uzskata par organizētu 
vēlmi dzīvot ne tikai nordiski ģermāniski-ģermāņu, bet visas ariju rases vārdā. Tā 
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mērķis ir ariju tautu kopiena, kas, repatriējot cittautiešus, ar rasu segregāciju 
izbeidz ariju dzīves telpas pamatzonas atsvešināšanos, saglabā jau gandrīz zudušās 
teritorijas kā apdzīvojuma zonu un nodrošina dabisko ietekmes zonu, veicinot un 
reintegrējot austrumindoģermāņu atlikumus Persijā (sk. parsus), Indijas lielpilsētu 
teritorijā, kā arī ariju rases atdalījumus Ziemeļāfrikā un Tuvajos Austrumos. 
Turklāt dzimstības līmenis atkal jāpaaugstina līdz tādam līmenim, kas būtu 
pietiekams iedzīvotāju skaita saglabāšanai. 
   Vēlēšanās izdzīvot, kas kļūst redzama ariju tautu kopienā, izpaužas kā sugai un 
dabai atbilstošas Jaunās kārtības izveide, kas pārvar pašreizējo dekadenci. Šīs 
gribas pēc izdzīvošanas un ariju sugas cilvēka augstākas attīstības nesēja ir 
nacionālsociālistiskā pasaules kustība, kuras pamatu veido attiecīgās völkisch NS 
partijas (sk. arī Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija). 
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Jautrība zem svastikas 
  
Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Ger-
harda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas". 
  
  

10. 
  
   Es biju Dānijas viesnīcā kopā ar savu angļu biedru Maiku. Dānijas policija mūs 
nemeklēja, bet viņi mūs ļoti stingri uzraudzīja kā profesionālu pakalpojumu 
saviem Rietumvācijas kolēģiem. Īpaši tāpēc, ka viesnīca atradās tikai dažus simtus 
metru no Rietumvācijas robežas! 
   Kādā aukstā, tumšā, lietainā naktī mēs ar Maiku nolēmām izklaidēties. 
   Mēs klusām izgājām no viesnīcas un devāmies uz mežainu apvidu gar robežu. 
Neilgā laikā "ēnām bija lukturīši". Mums izdevās nemanot atgriezties viesnīcas 
numurā un, uzmanīgi vērojot pa mūsu neapgaismotā numura logiem, pamanījām 
vairākus dāņu ierindas vīriešus, kas lietū skraidīja apkārt un meklēja mūs. 
   "Maiks," es piebildu, "ja viņi vienkārši atsūtītu pāris pievilcīgas aģentes, viņi 
varētu mūs precīzi sekot līdzi un nevajadzētu tik daudz vīriešu." 
   Arī Maikam šī ideja patika. Diemžēl šie dāņi nebija tik progresīvi. 
  

  
11. 

  
   Es atrados kamerā, kur ieslodzītos pārveda no viena cietuma uz citu. Citi 
ieslodzītie īsināja laiku, salīdzinot piezīmes par dažādiem vācu cietumiem, kuros 
viņi bija bijuši. 
   Kāds īpaši slaids izskatījās - acīmredzot "veterāns" šajā ziņā - un pārsteidza 
jaunākos, mazāk "pieredzējušos" ieslodzītos ar saviem stāstiem par cietumu, kurā 
viņš bija bijis kopā ar citiem ieslodzītajiem. Tas izklausījās pēc tādas iestādes tipa, 
pēc kuras motīviem varētu uzņemt filmu ar XXX vērtējumu.  
   Protams, es jutos apkrāpta. 
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